关于开展《内蒙古自治区房屋建筑和市政基础设施
工程施工图设计文件审查信息系统》试点工作的通知
各盟市住房和城乡建设局（委）：
为进一步推动全区施工图审查工作信息化建设，规范全区施工图审查行为，我厅组织编制了《内蒙古自治区房屋建设和市政基础设施工程施工图设计文件审查信息系统》。为保障系统的顺利运行，定于2013年12月11日至25日在全区部分盟市开展系统试点运行工作。现将试点工作安排如下：
一、试点单位
参加本次试点工作的施工图审查机构为：内蒙古自治区建设工程施工图审查中心、呼和浩特市建设工程施工图审查中心、包头市建设工程施工图审查中心、通辽大有建设工程施工图审查中心及乌兰察布市建设工程施工图审查中心。
参与试点的建设单位为向上述试点审查机构报送审查项目的建设单位；
参与试点的勘察设计单位为上述试点审查机构受理项目的勘察设计单位。
二、试点工作内容及要求
（一）试点内容：建设单位通过系统填报项目信息；勘察设计单位通过系统补充项目信息；审查机构通过系统受理并审查项目，最终打印项目审查意见书和项目审查报告书等；
（二）系统操作流程：
1.建设单位通过http://219.232.244.147/nmqciweb/登录系统，进行施工图审查项目报审；
2.勘察设计单位通过《建设行业管理信息系统》（勘察设计企业版）EIV5.0进行项目信息的补充和上报；
3.审查机构通过http://219.232.244.147/nmqciweb/登录系统后，按照各自《施工图审查确定书》范围完成项目的受理和审查。
4.盟市及自治区建设行政主管部门通过
http://219.232.244.147/nmqciweb/登录系统，开展施工图审查项目动态监管工作；
详细操作流程可登录www.ccir.com.cn—“下载中心”下载。
（三）试点工作结束前，各试点审查机构需通过系统至少完成2个项目的完整性审查并通过审查信息系统上报建设主管部门备案；
（四）试点工作结束后，各试点审查机构需对系统运行情况进行总结，形成试点总结报告并发送至：64226494@qq.com；
本次试点工作由北京建设信源资讯有限公司提供技术支
持服务：联系人：蒯文涛、温道庆、张志豪
联系电话：010-88018260转841/617/845
自治区住房和城乡建设厅
联系人：周月生，联系电话：0471-6944397
                      2013年12月11日